
 
令和 3 年 8 月吉日 

 
株式会社マイクロリサーチ 

代表取締役 ⽯⿊秀⼀ 
 

株式譲渡に伴う役員異動に関するお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
又、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社は財務基盤の強化と電算システムホールディングス各社とのビジネス
アライアンス強化の為、7 月 30 日付で株式会社電算システムホールディングスの 100％完
全子会社となりましたことをお知らせ申し上げます。 
 
また弊社株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり役員が選任されそれぞれ
就任いたしました。 
 
役員構成 
代表取締役社⻑ ⽯⿊ 秀⼀（留任） 
取締役副社⻑  井澤 誠 （留任） 
 
取締役 高橋 譲太 （新任）  株式会社電算システムホールディングス 取締役 

株式会社電算システム 代表取締役社⻑執⾏役員 
取締役 八島 健太郎（新任）  株式会社電算システム 常務取締役執⾏役員 
取締役 ⻄澤 泰夫 （新任）  株式会社電算システム  
取締役 渡邉 利恵 （新任）  株式会社電算システム  
監査役 小林 領司 （新任）  株式会社電算システム 専務取締役執⾏役員 
 
退任役員 
取締役 岡村 進 （退任） 
監査役 柴田 ⼀惠（退任） 
 
つきましては今後新体制のもと社業の発展に⼀意専心してまいる所存でございますので、
なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようおねがい申し上げます。 
 
まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 


